Lucrări de construcție a platformelor pentru amplasarea tomberoanelor de gunoi                                                                                        
                                                                                 (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 717 429,00 (șapte sute șaptesprezece mii patru sute douăzeci și nouă lei,                                                                    
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 143 486,00 (una sută patruzeci si trei 

mii lei, 00 bani) lei.                                                                                                   (suma în litere şi în cifre)